

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-07/СПС
системи пожежної сигналізації, оповіщення при пожежі, передавання тривожних сповіщень

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	6634,6	74,97				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	2,5					
4		робітниками-будівельниками							
5		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	874,98	82,83				
6		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,4					
7		робітниками-монтажниками							
7.1		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	171,12	89,03				
		керуванням та обслуговуванням машин							
		Середній розряд ланки робітників,	розряд	4,0					
		зайнятих керуванням та обслуговуванням							
		машин							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	892,8	137,28				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	8573,5					
		Середній розряд робіт	розряд	2,6					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	3,36	<u>301.03</u> 1011,46				
9	+КБМ201-11 варіант 1	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	5,6	<u>292.66</u> 1638,90				
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	35	<u>374.75</u> 13116,25				
11	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	3,28	<u>692.03</u> 2269,86				
12	+КБМ202-1102 варіант 3	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	5,6	<u>657.75</u> 3683,40				
13	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,64	<u>552.4</u> 353,54				
14	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	19,44	<u>537.97</u> 10458,14				
15	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	6,29	<u>343.94</u> 2163,38				
16	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	5,0792	<u>40.23</u> 204,34				
17	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	1	<u>47.34</u> 47,34				
18	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	60	<u>346.51</u> 20790,60				
19	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	2,29	<u>6.34</u> 14,52				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	+КБМ233-201 варіант 1	Машини свердильні електричні	маш. год	10,08	<u>6</u> 60,48				
21	КБМ233-261	Верстат трубозгинальний гідравлічний	маш. год	0,19	<u>17,15</u> 3,26				
22	КБМ233-281	Верстат трубообрізний	маш. год	0,29	<u>173,7</u> 50,37				
23	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	120	<u>5,76</u> 691,20				
24	КБМ233-1002	Верстати свердильні	маш. год	0,58	<u>5,23</u> 3,03				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		56560,07				
		Бензин	кг	261,267					
		Дизельне паливо	кг	268,68					
		Електроенергія	кВт-год	39,309					
		Стиснене повітря	м3	8316					
		Масильні матеріали	кг	24,86					
		Гідравлічна рідина	кг	2,59					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
25	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	71,584					
26	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	54,553					
27	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	16,5					
28	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	54,553					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	7,874					
30	КБМ204-1100	Термопенси з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	5,02					
31	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	3,1148					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
32	&C1-145-100 варіант 5	Труба ПВХ гофрована, що не поширює горіння, легка. Серія 9. Зовнішній діаметр (Дз) 20 мм (91920 ДКС)	м	1010	<u>15.68</u> 15836,80	<u>11.59</u> 11705,90	<u>3.78</u> 3817,80	<u>0.31</u> 313,10	30 км.
33	C111-113	Бязь сурова	10м2	0,04	<u>367.32</u> 14,69	<u>358.60</u> 14,34	<u>1.52</u> 0,06	<u>7.2</u> 0,29	30 км.
34	C111-152	Дюбелі з каліброваною головкою [розсіпом] з цинковим хроматованим покриттям 3x58,5 мм	т	0,00479	<u>65974.4</u> 316,02	<u>64328.18</u> 308,13	<u>352.6</u> 1,69	<u>1293.62</u> 6,20	30 км.
35	+C111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,00803	<u>8060.5</u> 64,73	<u>7425.00</u> 59,62	<u>477.45</u> 3,83	<u>158.05</u> 1,28	30 км.
36	C111-310	Каніфоль соснова	т	0,001122	<u>323072.58</u> 362,49	<u>316146.92</u> 354,72	<u>590.9</u> 0,66	<u>6334.76</u> 7,11	30 км.
37	C111-318	Картон будівельний прокладний, марка А	т	0,0002	<u>51313.24</u> 10,26	<u>49627.86</u> 9,93	<u>679.24</u> 0,14	<u>1006.14</u> 0,19	30 км.
38	C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,00004	<u>22767.76</u> 0,91	<u>21834.43</u> 0,87	<u>486.9</u> 0,02	<u>446.43</u> 0,02	30 км.
39	C111-341	Фарба водно-дисперсійна полівінілацетатна ВД-ВА-17 біла	т	0,00002	<u>65190.78</u> 1,30	<u>63387.81</u> 1,27	<u>524.72</u> 0,01	<u>1278.25</u> 0,02	30 км.
40	C111-500	Лак кам'яновугільний, марка Г	т	0,00008	<u>9996.94</u> 0,80	<u>9205.29</u> 0,74	<u>595.63</u> 0,05	<u>196.02</u> 0,01	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
41	C111-801	Дріт мідний круглий електротехнічний ММ [м'який], діаметр 1-3 мм та вище	т	0,0001	<u>170756.23</u> 17,08	<u>167132.69</u> 16,71	<u>275.38</u> 0,03	<u>3348.16</u> 0,34	30 км.
42	+C111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0,00002	<u>44345.17</u> 0,89	<u>43200.28</u> 0,86	<u>275.38</u> 0,01	<u>869.51</u> 0,02	30 км.
43	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,0216	<u>30810.3</u> 665,50	<u>29930.80</u> 646,51	<u>275.38</u> 5,95	<u>604.12</u> 13,04	30 км.
44	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000008	<u>51390.39</u> 0,41	<u>50030.14</u> 0,40	<u>352.6</u> -	<u>1007.65</u> 0,01	30 км.
45	C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,00364	<u>43889.66</u> 159,76	<u>42676.48</u> 155,34	<u>352.6</u> 1,28	<u>860.58</u> 3,14	30 км.
46	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,00001	<u>72068.49</u> 0,72	<u>70296.49</u> 0,70	<u>358.89</u> -	<u>1413.11</u> 0,02	30 км.
47	C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т	0,0016	<u>44202.02</u> 70,72	<u>42976.42</u> 68,76	<u>358.89</u> 0,57	<u>866.71</u> 1,39	30 км.
48	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,00037	<u>78571.38</u> 29,07	<u>76671.87</u> 28,37	<u>358.89</u> 0,13	<u>1540.62</u> 0,57	30 км.
49	+C111-1608	Дрантя	кг	0,4	<u>23.74</u> 9,50	<u>22.50</u> 9,00	<u>0.77</u> 0,31	<u>0.47</u> 0,19	30 км.
50	C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,008376	<u>112231.09</u> 940,05	<u>109434.85</u> 916,63	<u>595.63</u> 4,99	<u>2200.61</u> 18,43	30 км.
51	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,424	<u>566.61</u> 240,24	<u>554.73</u> 235,21	<u>0.77</u> 0,33	<u>11.11</u> 4,70	30 км.
52	C111-1846	Болти анкерні	т	0,0016	<u>54485.28</u> 87,18	<u>53115.42</u> 84,98	<u>301.52</u> 0,48	<u>1068.34</u> 1,72	30 км.
53	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0002	<u>140962.77</u> 28,19	<u>137894.55</u> 27,58	<u>304.24</u> 0,06	<u>2763.98</u> 0,55	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
54	C111-1853	Цвяхи оцинковані будівельні	т	0,295	<u>30080.43</u> 8873,73	<u>29189.10</u> 8610,78	<u>301.52</u> 88,95	<u>589.81</u> 174,00	30 км.
55	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	10,5	<u>10270.03</u> 107835,32	<u>9836.14</u> 103279,47	<u>232.52</u> 2441,46	<u>201.37</u> 2114,39	30 км.
56	+C112-78	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	9	<u>9433.94</u> 84905,46	<u>9016.44</u> 81147,96	<u>232.52</u> 2092,68	<u>184.98</u> 1664,82	30 км.
57	+C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	32	<u>122.36</u> 3915,52	<u>120.87</u> 3867,84	<u>0.58</u> 18,56	<u>0.91</u> 29,12	30 км.
58	C113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	4,212	<u>268.09</u> 1129,20	<u>263.79</u> 1111,08	<u>2.3</u> 9,69	<u>2</u> 8,43	30 км.
59	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	3000	<u>4.93</u> 14790,00	<u>4.75</u> 14250,00	<u>0.08</u> 240,00	<u>0.1</u> 300,00	30 км.
60	+C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,037	<u>104045.15</u> 3849,67	<u>102897.47</u> 3807,21	<u>373.15</u> 13,81	<u>774.53</u> 28,65	30 км.
61	&C151-47-8-1 варіант 1	Кабель мережевий UTP 305м cat.5e	м	20,4	<u>26.62</u> 543,05	<u>26.00</u> 530,40	<u>0.1</u> 2,04	<u>0.52</u> 10,61	30 км.
62	C1110-14	Глухарі	100шт	0,099	<u>725.01</u> 71,78	<u>706.11</u> 69,90	<u>4.68</u> 0,46	<u>14.22</u> 1,42	30 км.
63	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,00067	<u>37367.29</u> 25,04	<u>36285.53</u> 24,31	<u>349.07</u> 0,23	<u>732.69</u> 0,50	30 км.
64	C1110-134	Штири сталеві для повітряних ліній зв'язку та радіофікації ШТ-16Д	шт	4	<u>27.92</u> 111,68	<u>27.17</u> 108,68	<u>0.2</u> 0,80	<u>0.55</u> 2,20	30 км.
65	C1110-171	Сталь штабова 40x4 мм	т	0,062	<u>33040.92</u> 2048,54	<u>32117.68</u> 1991,30	<u>275.38</u> 17,07	<u>647.86</u> 40,17	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
66	C1113-71	Кислота сірчана технічна покращена	т	0,0003	<u>7464.55</u> 2,24	<u>6585.47</u> 1,98	<u>732.72</u> 0,22	<u>146.36</u> 0,04	30 км.
67	C1113-90	Лак ХС-76 хімстійкий	т	0,0003	<u>61040</u> 18,31	<u>59247.51</u> 17,77	<u>595.63</u> 0,18	<u>1196.86</u> 0,36	30 км.
68	C1113-271	Калій їдкий технічний	м3	0,00056	<u>107515.41</u> 60,21	<u>104934.54</u> 58,76	<u>472.72</u> 0,26	<u>2108.15</u> 1,19	30 км.
69	+C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	52	<u>2878.17</u> 149664,84	<u>1724.15</u> 89655,80	<u>1097.59</u> 57074,68	<u>56.43</u> 2934,36	30 км.
70	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,2	<u>2555.62</u> 511,12	<u>1753.33</u> 350,67	<u>752.18</u> 150,44	<u>50.11</u> 10,01	30 км.
71	C1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,01232	<u>226301.71</u> 2788,04	<u>221589.04</u> 2729,98	<u>275.38</u> 3,39	<u>4437.29</u> 54,67	30 км.
72	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00096	<u>777816.44</u> 746,70	<u>762289.76</u> 731,80	<u>275.38</u> 0,26	<u>15251.3</u> 14,64	30 км.
73	C1522-27	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС30	т	0,00004	<u>601144.91</u> 24,05	<u>589082.37</u> 23,56	<u>275.38</u> 0,01	<u>11787.16</u> 0,48	30 км.
74	C1530-145	Труби вініпластові	кг	0,4	<u>536.54</u> 214,62	<u>525.26</u> 210,10	<u>0.76</u> 0,30	<u>10.52</u> 4,22	30 км.
75	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,006	<u>710.95</u> 4,27	<u>696.22</u> 4,18	<u>0.79</u> -	<u>13.94</u> 0,09	30 км.
76	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	1,1242	<u>154.82</u> 174,05	<u>151.67</u> 170,51	<u>0.11</u> 0,12	<u>3.04</u> 3,42	30 км.
77	C1545-23	Втулка В54, В59	100шт	0,4	<u>96.76</u> 38,70	<u>94.62</u> 37,85	<u>0.24</u> 0,10	<u>1.9</u> 0,75	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
78	+С1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	1,08	<u>987.95</u> 1066,99	<u>968.16</u> 1045,61	<u>0.42</u> 0,45	<u>19.37</u> 20,93	30 км.
79	С1545-70	Кнопка К227	100шт	1,3936	<u>15.6</u> 21,74	<u>15.10</u> 21,04	<u>0.19</u> 0,26	<u>0.31</u> 0,44	30 км.
80	С1545-74	Ковпачки ізолювальні К-441, К-442	100шт	7,251	<u>37.03</u> 268,50	<u>36.25</u> 262,85	<u>0.05</u> 0,36	<u>0.73</u> 5,29	30 км.
81	+С1545-90 варіант 1	Блок комутації з межею вогнестійкості 30 хв WKE-6	100шт	0,04	<u>128265.77</u> 5130,63	<u>125749.00</u> 5029,96	<u>1.75</u> 0,07	<u>2515.02</u> 100,60	30 км.
82	С1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,16215	<u>454.98</u> 73,78	<u>445.62</u> 72,26	<u>0.44</u> 0,07	<u>8.92</u> 1,45	30 км.
83	С1545-119	Муфти поліетиленові	шт	160	<u>20.35</u> 3256,00	<u>19.75</u> 3160,00	<u>0.2</u> 32,00	<u>0.4</u> 64,00	30 км.
84	С1545-130	Наконечники НП-3/4	1000шт	0,1	<u>1805.89</u> 180,59	<u>1768.21</u> 176,82	<u>2.27</u> 0,23	<u>35.41</u> 3,54	30 км.
85	С1545-156	Нитки швейні	кг	0,14	<u>295.42</u> 41,36	<u>289.25</u> 40,50	<u>0.38</u> 0,05	<u>5.79</u> 0,81	30 км.
86	С1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	6,696	<u>164.77</u> 1103,30	<u>160.39</u> 1073,97	<u>1.15</u> 7,70	<u>3.23</u> 21,63	30 км.
87	С1545-162	Патрони Д-2 короткі	100шт	0,555	<u>145.26</u> 80,62	<u>141.26</u> 78,40	<u>1.15</u> 0,64	<u>2.85</u> 1,58	30 км.
88	С1545-193	Провід ПРТО-500, переріз 1х1,5 мм2	1000м	0,045	<u>4087.79</u> 183,95	<u>3993.33</u> 179,70	<u>14.31</u> 0,64	<u>80.15</u> 3,61	30 км.
89	С1545-244	Скоби дволапкові К146П	100шт	2,754	<u>267.72</u> 737,30	<u>260.38</u> 717,09	<u>2.09</u> 5,76	<u>5.25</u> 14,45	30 км.
90	С1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	2,63	<u>213.53</u> 561,58	<u>208.96</u> 549,56	<u>0.38</u> 1,00	<u>4.19</u> 11,02	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
91	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,00008	<u>151715.48</u> 12,14	<u>148356.69</u> 11,87	<u>383.98</u> 0,03	<u>2974.81</u> 0,24	30 км.
92	C1546-8	Вода дистильована	м3	0,0012	<u>603.95</u> 0,72	<u>72.12</u> 0,09	<u>519.99</u> 0,62	<u>11.84</u> 0,01	30 км.
93	C1546-20	Клей БМК5	кг	2	<u>338.9</u> 677,80	<u>331.75</u> 663,50	<u>0.5</u> 1,00	<u>6.65</u> 13,30	30 км.
94	C1546-22	Клей нітроглифталевий	кг	0,7	<u>189.96</u> 132,97	<u>185.74</u> 130,02	<u>0.5</u> 0,35	<u>3.72</u> 2,60	30 км.
95	C1546-31	Лак безбарвний електроізолювальний КФ-95	т	0,00007	<u>164513.68</u> 11,52	<u>160692.29</u> 11,25	<u>595.63</u> 0,04	<u>3225.76</u> 0,23	30 км.
96	C1546-51	Моногідрат літію	кг	0,024	<u>566.97</u> 13,61	<u>555.31</u> 13,33	<u>0.54</u> 0,01	<u>11.12</u> 0,27	30 км.
97	C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,00635	<u>570150.89</u> 3620,46	<u>558498.74</u> 3546,47	<u>472.72</u> 3,00	<u>11179.43</u> 70,99	30 км.
98	C1546-83	Тавот	кг	82,4	<u>33.62</u> 2770,29	<u>32.42</u> 2671,41	<u>0.54</u> 44,50	<u>0.66</u> 54,38	30 км.
99	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,96	<u>4.9416</u> 4,74	<u>4.94160</u> 4,74	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
100	&C10000-7 варіант 2	Кабель вогнестійкий (N)HXH FE 180/E30 2x2x0,8	м	336,6	<u>18.16</u> 6112,66	<u>17.74</u> 5971,28	<u>0.06</u> 20,20	<u>0.36</u> 121,18	30 км.
101	&C10000-7 варіант 3	Кабель вогнестійкий (N)HXH FE 180/E30 3x1, 5	м	40,8	<u>12.68</u> 517,34	<u>12.37</u> 504,70	<u>0.06</u> 2,45	<u>0.25</u> 10,19	30 км.
102	&C10000-7 варіант 5	Кабель вогнестійкий J-Y(ST)Y 1x2x0,8	м	897,6	<u>18.16</u> 16300,42	<u>17.74</u> 15923,42	<u>0.06</u> 53,86	<u>0.36</u> 323,14	30 км.
103	&1504-17163- 23 варіант 1	Модуль бар'єрного іскрозахисту МБІ-2	шт	4	<u>1964.88</u> 7859,52	<u>1926.00</u> 7704,00	<u>0.35</u> 1,40	<u>38.53</u> 154,12	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
104	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	109,9902	<u>4,9416</u> 543,53	<u>4,9416</u> 543,53			
105	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	1,2561	<u>184,55</u> 231,81	<u>184,55</u> 231,81			
106	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	1,0911	<u>186,09</u> 203,04	<u>186,09</u> 203,04			
		Разом	грн.		978,38	978,38			
		Разом по розділу III	грн.		452922,36	377980,68	66170,80	8770,88	
		<u>IV. Устаткування</u>							
107	&1504-19155-22-A варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний (DETECTO MNL100)	шт	3	<u>1390,54</u> 4171,62	<u>1338,00</u> 4014,00	<u>40,14</u> 120,42	<u>12,40</u> 37,20	3%
108	&1504-19155-22-A варіант 2	Сповіщувач тепловий вибухонебезпечний СПТ-Тірас Ex	шт	2	<u>978,99</u> 1957,98	<u>942,00</u> 1884,00	<u>28,26</u> 56,52	<u>8,73</u> 17,46	3%
109	&1504-19155-22-B варіант 2	Лампа аварійного освітлення ОС 6.1	шт	1	<u>566,19</u> 566,19	<u>544,80</u> 544,80	<u>16,34</u> 16,34	<u>5,05</u> 5,05	3%
110	&1504-19155-22-B варіант 3	Сповіщувач ОС3-12 "Вихід"	шт	2	<u>947,81</u> 1895,62	<u>912,00</u> 1824,00	<u>27,36</u> 54,72	<u>8,45</u> 16,90	3%
111	&1511-1001-1-2 варіант 3	Блок живлення БЖ-2415	шт	1	<u>6085,97</u> 6085,97	<u>5856,00</u> 5856,00	<u>175,68</u> 175,68	<u>54,29</u> 54,29	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
112	&1511-1001-1-2 варіант 4	Акумуляторна батарея 12VDC/9,0Ah BOSSMAN PROFESSIONAL	шт	4	<u>976.91</u> 3907,64	<u>940.00</u> 3760,00	<u>28.20</u> 112,80	<u>8.71</u> 34,84	3%
113	+1601-2354 варіант 1	Комплекс оповіщення ВЕЛЛЕЗН-120-200	комплект	1	<u>32088.5</u> 32088,50	<u>30876.00</u> 30876,00	<u>926.28</u> 926,28	<u>286.22</u> 286,22	3%
114	&1602-30001-О-9-B2 варіант 1	Оповіщувач світло-звуковий "Джміль-2" ТОВ "Тірас"	шт	1	<u>1490.31</u> 1490,31	<u>1434.00</u> 1434,00	<u>43.02</u> 43,02	<u>13.29</u> 13,29	3%
115	&1602-30010-123 варіант 2	Пристрій "ПУіЗ "Тірас-1Х" ТОВ "Тірас"	шт	1	<u>5562.17</u> 5562,17	<u>5352.00</u> 5352,00	<u>160.56</u> 160,56	<u>49.61</u> 49,61	3%
116	&1602-30010-123 варіант 3	Пристрій ППКП Тірас-Prime А ТОВ "Тірас"	шт	1	<u>31358.93</u> 31358,93	<u>30174.00</u> 30174,00	<u>905.22</u> 905,22	<u>279.71</u> 279,71	3%
117	&1602-30050-B41	Сповіщувач СОМК 1-8 магніто-контактний накладний	шт	1	<u>184.37</u> 184,37	<u>182.00</u> 182,00	<u>0.73</u> 0,73	<u>1.64</u> 1,64	
118	&1602-30063-4 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий (ДЕТЕСТО SMK110)	шт	34	<u>1172.3</u> 39858,20	<u>1128.00</u> 38352,00	<u>33.84</u> 1150,56	<u>10.46</u> 355,64	3%
119	+1602-30087 варіант 1	Оповіщувач світлозвуковий "ПОРОШОК! НЕ ВХОДИТИ!" ОСЗ-5	шт	1	<u>947.81</u> 947,81	<u>912.00</u> 912,00	<u>27.36</u> 27,36	<u>8.45</u> 8,45	3%
120	+1602-30087 варіант 2	Оповіщувач світлозвуковий вибухозахищений "ПОРОШОК! ВИХОДЬ!" ОСЗ-6 Ех	шт	1	<u>1222.18</u> 1222,18	<u>1176.00</u> 1176,00	<u>35.28</u> 35,28	<u>10.90</u> 10,90	3%
121	+2402-4045 варіант 1	Модуль порошкового пожежогасіння (електричний пуск, стельове кріплення, температураа самоспрацювання 93 *С) (МПП.БР-6.Е.С- 93-В3)	шт	1	<u>6728.23</u> 6728,23	<u>6474.00</u> 6474,00	<u>194.22</u> 194,22	<u>60.01</u> 60,01	3%
122	&2405-1698-1-8У варіант 1	Настінний гучномовець 6АС100ПН-2	шт	9	<u>604.86</u> 5443,74	<u>582.00</u> 5238,00	<u>17.46</u> 157,14	<u>5.40</u> 48,60	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
123	+290116-3111 варіант 1	Блок релейний АМ-OUT4R ТОВ "Тірас"	шт	1	<u>1808,33</u> 1808,33	<u>1740,00</u> 1740,00	<u>52,20</u> 52,20	<u>16,13</u> 16,13	3%
124	+290116-3111 варіант 2	Модуль цифрового автодозвону М-GSM ТОВ "Тірас"	шт	1	<u>4308,81</u> 4308,81	<u>4146,00</u> 4146,00	<u>124,38</u> 124,38	<u>38,43</u> 38,43	3%
125	+290116-5418 варіант 1	Знак "Сповіщувач пожежний ручний" згідно з ДСТУ ISO 6309:2007	шт	2	<u>49,88</u> 99,76	<u>48,00</u> 96,00	<u>1,44</u> 2,88	<u>0,44</u> 0,88	3%
Разом по розділу IV			грн.		149686,36	144034,80	4316,31	1335,25	
Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин									
		Електроенергія	кВт-год	149,3					
		Стиснене повітря	м3	8316					
		Мастильні матеріали	кг	26,116					
		Гідравлічна рідина	кг	3,681					
		Бензин	л	353,064					
		Дизельне паливо	л	316,094					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12 грудня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]